
UCHWAŁA NR XIII.131.2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na Prezydenta Miasta Ełku przesłaną pocztą elektroniczną dnia 
7 czerwca 2025 r., zarejestrowaną pod nr O-RM.1510.11.2025.EL. 

2. Faktyczne i prawne argumenty decydujące o zajętym stanowisku w sprawie zawiera uzasadnienie, które 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Ełku do przekazania uchwały wraz z uzasadnieniem 
osobie skarżącej, jako odpowiedzi na skargę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady MIasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820EBA48-B10F-45C5-ABCF-7494AB9D1166. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII.131.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 7 czerwca 2025 roku do Rady Miasta Ełku wpłynęła korespondencja dotycząca skargi na 
działania Prezydenta Miasta Ełku. Przewodniczący Rady Miasta Ełku przekazał skargę do rozpatrzenia 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Ełku, która podjęła czynności mające na celu wyjaśnienie 
przedmiotowej sprawy. 

W dniu 11 czerwca 2025 r. Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji zwróciła się do 
Prezydenta Miasta Ełku o wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie. Odpowiedź została udzielona na piśmie 
w dniu 16 czerwca 2025 r. Wynika z niej, że oficjalnie prowadzone przez Urząd Miasta Ełku są: 

- profil "Urząd Miasta Ełku"; 

- strona "Ełk - tu wracam". 

Materiały filmowe znajdujące się na profilu "Tomasz Andrukiewicz" dotyczące obchodów 600-lecia 
lokacji Ełku nie są promowane i udostępniane na żadnym z kanałów należących do Urzędu Miasta 
Ełku. Skarżąca nie jest zablokowana na żadnym z kanałów w mediach społecznościowych prowadzonych 
przez Urząd Miasta Ełku. Użytkownik ma dostęp do treści publikowanych przez miasto. Ponadto istnieje 
regulamin korzystania z oficjalnych profili miasta w mediach społecznościowych. Według niego, 
w przypadku nagminnego łamania regulaminu administrator zastrzega sobie prawo do zablokowania 
danego użytkownika. Kryteria moderacji lub blokowania użytkowników opisane są szczegółowo 
w regulaminie. 

Osoba skarżąca została poinformowana o możliwości wzięcia udziału w posiedzeniu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, jednak nie skorzystała z tego prawa. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie dopatrzyła się uchybień ze strony prezydenta miasta oraz 
urzędu miasta i mając powyższe na uwadze zarekomendowała Radzie Miasta Ełku uznanie skargi za 
bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820EBA48-B10F-45C5-ABCF-7494AB9D1166. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.131.2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1




